
ВТОРИ ИЗБИРАТЕЛЕН РАЙОН- БУРГАСКИ 

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – БУРГАС  

ИЗБОРИ ЗА НАРОДНИ ПРЕДСТАВИТЕЛИ 12 май 2013 г. 

 
 

РЕШЕНИЕ 

№59- НС/09.04.2013 година 

ОТНОСНО: поправка на техническа грешка в Решение № 23-НС/06.04.2013 г. на 
РИК Бургас  

При извършена проверка в предложението на ПП”РЕД, ЗАКОННОСТ И 
СПРАВЕДЛИВОСТ”, входирано под №4/05.04.2013 г.  в  Регистър (Приложение 
№67) от изборните книжа, се установи  грешно изписване на името на 
кандидата за народен представител, издигнат от тази политическа партия в 
Решение № 23-НС/06.04.2013 г. на РИК Бургас, в т.5 от диспозитива на 
решението вместо Росен Илев Петров, е записано Росен Илиев Петров 
Предвид изложеното и на основание чл.29, ал. 1 от ИК,  Районна избирателна 
комисия - Бургас 

 
                                          Р Е Ш И: 
 

Допуска поправка  в Решение № 23-НС/06.04.2013 г. на РИК Бургас, 
както следва:  

На страница втора, т.5 /пет/ от диспозитива на решението вместо  
Росен Илиев Петров,  да се чете Росен Илев Петров 

Настоящото решение подлежи на обжалване пред Централната 
избирателна комисия в три дневен срок от обявяването му. 
 

Решението е прието в …………….. ч. на заседание на РИК, проведено 
на 09.04.2013 година. 

 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
                            /Елка Стоянова/ 
 
 
СЕКРЕТАР:               /Михаил Хаджиянев/ 
 

 
ИИ/ПТ/НМ 
 
Решението е обявено на …………………2013 г. в ……….. часа. 
Решението е свалено на …………………2013 г. в ……….. часа. 


